
BIST  1.991  
DOLAR  14,23  
EURO  15,56  
ALTIN  897,00  

AYDINLIK
HAYATIN İÇINDEN

05 KASIM 2016 04:15

Bombalayan da onaran da FETÖ!
Darbe girişiminde Meclis'in zarar gören bölümlerin onarımı için imzalanan protokolü
FETÖ'cü firmalarla ortakları bulunan yandaş şirketler oluşturdu

      

A+  A-

Zihni ERDEM/ANKARA

TBMM’nın 15 Temmuz darbe girişiminde bombalamadan zarar gören
bölümlerinin onarım ve yenileme çalışmaları için Meclis Başkanlığının
protokol imzaladığı konsorsiyumu, içlerinde FETÖ’cü bazı firmalarla
ortaklıkları bulunan yandaş firmaların oluşturduğu olduğu ortaya çıktı.

CHP İstanbul Milletvekili Ali Şeker, Aydınlık’a TBMM Başkanlığının
Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği (GYODER) üyesi

32 firma ile imzaladığı protokol ile bu firmaların oluşturduğu “Milletin Meclisini Millet Yapar Konsorsiyumu”
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ile ilgili açıklamalarda bulundu. Seker, Meclis’in onarım ve yenileme çalışmaları için 50 milyonluk fona katlı
veren ve Platin, Altın, Gümüş ve Bronz adları ile oluşturulan konsorsiyumu oluşturan firmalarla ilgili şu
saptamaları yaptı:

‘İSTANBUL’UN SÜLİETİNİ BOZAN FİRMA’

Platin konsorsiyum firmalarından biri, İstanbul’un siluetini bozan 16:9 isimli inşaatları yapan Astay Gayrımenkul.
Binalarla ilgili traşlama kararları halen uygulanmadı. Bir başka platin firma Ağaoğlu. Hani FETÖ’cü savcı
Zekeriya Öz’ü Dubai’ye tatile gönderen Ağaoğlu. Bir diğer platin firma Torunlar. Mecidiyeköy’deki rezidans
inşaatında meydana gelen asansör faciasında 10 işçinin ölümüne neden olan şirket. Torunlar, yoksullara kamu
kaynaklarından dağıtılan bakliyatın tedarikçilerinden biri.

‘BAYRAKTAR’IN ORTAĞI’

Ataköy sahillerine yaptığı beton sur gibi inşaatlarla, sahili halka kapatan Kuzu Grup platin firmalardan bir diğeri.
Gaziosmanpaşa’da TEM otoyolu kenarına, imar plan tadilatıyla aldığı imtiyazla Viaport Venezia adıyla kentin
güneşini çalan devasa büyüklükte beton kütleler diken, FETÖ operasyonunda tüm mal varlığına el konmuş
Bayraktar’ın yaptığı bu inşaatın diğer ortağı Kiptaş da platin üye.

SUUDİ FİRMA MİLLETİN MECLİSİNİ YAPIYOR

Gümüş firmaların ikisi çok ilginç. ‘Milletin meclisini millet yapar’ diyen bu çok millici GROYDER’in
oluşturduğu gümüş konsorsiyumun üyelerinden biri Cidde Merkezli AL Qeman grubunun Türkiye’de kurduğu Ak
Zirve Gayrımenkul.

‘ŞİRİN GÖSTERMEYE Mİ ÇALIŞIYOR?’

Bir Diğer Gümüş şirket DYK İnşaat, Dumankaya Grubunun bir ortaklığı. Şirketin yüzde ellisi 2014’de Amerikalı
AGP Gayrımenkul'e satılmış. Dumankaya, 24 Ağostos’da içeri alınıyor ve mal varlığına el konuluyor. Aynı gün,
TBMM’de Dumankaya’nın da olduğu bu şirketlerle protokol yapılıyor. İnsanın aklına şu soru geliyor: Meclis
Başkanı, FETÖ’cülerin bombaladığı Meclis’in onarımını, yine FETÖ’cülere yaptırarak bu şirketleri kamuoyuna
şirin göstermeye çalışıyor.

BİLAL’İN ŞİRKETİ DE DEVREDE

Gümüş konsorsiyum şirketlerinden birisi aileden. Bilal, amcası ve eniştesinin ortak olduğu Ortadoğu Grup.
Çevre ve Şehircilik bakanlığı ile kurduğu ilişkiler nedeniyle hukukun işletilmediği bir şirket haline gelen eski
AKP Bitlis Milletvekili Vahit Kiler’in şirketi Kiler GYO’da bronz şirket.”

PROTOKOL DERHAL İPTAL EDİLMELİ

TBMM’deki onarım ve yenileme işlemlerinin sicili bozuk firmalara yaptırılmasını Meclis'in hükmi şahsiyetini
aşağılamak olduğunu belirten Şeker, “TBMM 80 milyonun bütçesini yapan bir meclistir. Saray’a iki milyar lira
para harcayan TBMM, 78 milyonluk Türkiye’nin Meclisine 40- 50 milyon lirayı sanki bulamıyormuş gibi bu
şirketlerin sicillerini ve bozuk imajlarını düzetmek için kullandırıyor” dedi. Şeker, protokülün iptal edilmesi
istedi.



   

İLGİLİ İÇERİKLER

Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi
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Dolmabahçe’de yangına 1 dakikada müdahale

İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı
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